atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica, FAZ SABER que a Câmara Municipal 
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei: 

Artigo 10 Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito 
Adicional Especial, na importância de R$ 44.254,46 (quarenta e quatro mil, 
duzentos e cinqüenta e quatro reais e quarenta e seis centavos), distribuídos nas 
seguintes dotações: 

02 PODER EXECUTIVO 
02.27 DEP AR T AMENTO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
02.27.01 

08.241.0024.2079 
3.3.90.39 

08.243.0036.2090 

3.3.50.39 
08.243.0038.2092 

3.3.90.39 
08.244.0014.2061